
Mina viktigaste frågor
Företagande och jobb
Grunden för all välfärd är att fler startar företag och anställer, och att fler
arbetar och betalar skatt. Därför är detta min viktigaste politiska fråga. Jag
blev 2009 utsedd av organisationen Företagarna till Alliansens mest
företagsvänliga riksdagsledamot. Jag har också lång facklig bakgrund inom
SACO och är ansvarig för Moderaternas fackliga nätverk. För mig är det lika
viktigt med entreprenörer och företagare som får förutsättningar att skapa
växande företag som det är att de anställda har goda arbetsvillkor och trygga
anställningar och får behålla mer av sin lön efter skatt. Arbetsgivare och
arbetstagare är beroende av varandra och bygger Sveriges välstånd
tillsammans.

En trygg energiförsörjning
Sverige behöver både vattenkraft, kärnkraft och satsning på nya energikällor.
Vindkraft kan bli ett viktigt komplement till kärnkraft och vattenkraft, men
betydligt större hänsyn måste tas till närboende och känsliga naturmiljöer vid
etablering av nya vindkraftverk. Svensk energibeskattning får inte skada
svensk industris konkurrenskraft mot andra länder, eller medföra orimliga
kostnader för hushållen.

Realistisk och bred miljöpolitik
Jag tillhör dem som inte är övertygad om att koldioxiden är enda orsaken till
klimatförändringarna och menar att diskussionerna om de globala
koldioxidutsläppen fått orimligt stort utrymme i miljödebatten. I stora delar
av världen är exempelvis bristen på mat och rent vatten, skogsskövling,
miljöfarliga utsläpp, sjukdomar och krig betydligt mer akuta problem. Jag vill
verka för en mer nyanserad svensk klimatpolitik och ett bredare fokus i
miljöfrågorna där inte minst frågor om djurskydd och skydd av känsliga
naturmiljöer får större utrymme.

Lägre skatter – nej till skattehöjningar
Alla skattesänkningar förutsätter stabila statsfinanser. Jag vill prioritera sänkt
skatt för pensionärerna, höjning av brytpunkten för statlig skatt för att
stimulera högre studier, samt sänkta arbetsgivareavgifter för att skapa fler
jobb. Jag kommer att motarbeta förslag om kraftigt höjda bensinskatter och
kilometerskatter på transporter och vill verka för lägre elskatter på vår rena
och miljövänliga svenska el.

Bättre vägar och järnvägar – utan biltullar
Jag vill verka för en statlig investeringsbudget för samhällsekonomiskt
lönsamma väg- och järnvägsbyggen. Dessutom kan ni slippa biltullar som gör
det dyrare att pendla till jobbet. Det kan skynda på kostnadskrävande projekt
som då kan skrivas av över tid. För vår egen valkrets är en modern snabb
järnväg för pendling mellan Göteborg och Borås den viktigaste
infrastrukturfrågan..

Skola och utbildning
En modern utbildning är nyckeln till ett framtida arbete. Jag vill verka för att
alla elever får komma till sin rätt. Svaga elever behöver mer stöd, och elever
med särskilt goda resultat måste tillåtas växa i snabbare takt. Vi måste
fortsätta utveckla skolan efter elevernas behov och inte försöka forma alla
elever efter samma mall. Praktiska och teoretiska utbildningar är lika viktiga.
Självklart stödjer jag Alliansens vallöfte om betyg från sjätte klass.

En familjepolitik för valfrihet
Jag vill vara en fortsatt stark röst för familjernas eget fria val. Jag kommer att
motarbeta alla förslag om ökad kvotering av föräldraförsäkringen och verka
för att kommunerna får rätt att betala ut högre vårdnadsbidrag än idag.

Sjukvård och omsorg
Alla ska ha rätt till god skattefinansierad sjukvård och äldreomsorg, men vi
behöver fler olika utförare som erbjuder dessa tjänster för att öka valfriheten
och kvalitén för den enskilde och korta köerna. Sannolikt behövs mer pengar
till både sjukvård och äldreomsorg i takt med att befolkningen blir äldre. Då
krävs starka politiker som klarar att prioritera..
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Resultatutjämningsfond för kommunerna
Kommuner kan idag inte lägga undan pengar under goda år för att använda
under dåliga. Jag vill att kommunerna ska kunna jämna ut resultaten mellan
åren för att slippa onödiga kortsiktiga besparingar.

Minskad byråkrati och färre myndigheter
För att förbättra företagsklimatet måste regelmängden minskas ytterligare.
Men även privatpersoner drabbas av byråkrati, krångel och onödiga avgifter.
Jag vill verka för att vi fortsätter avveckla myndigheter och förenklar livet för
både företag och privatpersoner. Inte minst måste vi undvika nya onödiga
regleringar.

• Jag är en aktiv och lyssnande politiker, en av riksdagens flitigaste
motionsskrivare och bloggare och en aktiv debattör i media

• Jag har mycket väljarkontakter även mellan valen och är lätt att få
kontakt med

• Jag vill inte i onödan reglera ditt liv med lagar, regler och politiska
pekpinnar

• Jag är en lojal del av Alliansens regeringsunderlag, men står upp för
min åsikt även när det blåser och försöker påverka förslag och
medverka till kompromisser

På nästa uppslag hittar du mina viktigaste frågor för de kommande åren. 
Vill du veta mer om mina vallöften och se vad jag har uträttat i riksdagen

de senaste fyra åren hittar du detta på min hemsida 
www.ericsoniubbhult.se
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